
Испитот по математика одржан на 19.6.2025 година го положија 

 

Марко Божиновски  1547  6 

Ајла Ѓорчевиќ   1537  6 

Јована Јанева   1501  6 

Добринка Николова  1502  6 

Ели Кнежевиќ   1561  6 

Викторија Попова  1503  6 

Тамара Александровска 1564  6 

Теодора Павлевска  1510  6 

 

 

Оценки ќе може да с еземат после резултатите од 2 рок. 


